MERWESTEIN
o

Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

FAR

19 7

Programmanr. 15
15-10-2016 - 14:07

Jongens, 200m wisselslag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam
Serie 1 van 2, 14:07

2 Tenzing Geutjes
3 Pepijn ten Broek
4 Sven Rooijakkers

Serie 2 van 2, 14:11
1 Yardan Taya
2 Emile Fouzai
3 Gabriel Been
4 Daan Hoogendoorn
5 Luca Nguyen-TRI

vereniging

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
GoSwim

Zwemlust-den Hommel

De Dolfijn

The Hague Swimming (SG)
ZPC Woerden

The Hague Swimming (SG)

inschrijftijd

NT
3:42.32
NT

3:22.15
3:06.06
3:02.30
3:03.42
3:09.24

200600441
200600009
200502013

200501343
200500263
200501467
200500113
200500781

Bii onvolkomenheden svp gaarne mailen naar
secretariaatwedstrijdzwemmen@aquarijn.nl

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Aquarijn
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